
様式第６号（第３条関係）

変 更 契 約 の 内 容

年 度 令和 1年度 主 管 課 名 土木課 契 約 番 号 49275

契 約 件 名 災害起工第７０号 筑紫小学校法面災害復旧工事

契 約 業 種 建設工事：土木工事
履 行 箇 所 筑紫野市大字筑紫

（所 在）筑紫野市原田５丁目１－２６

契 約 者 （商号又は名称）荒川建設（株）

（代表者の氏名）荒川 義雄

変 更 内 容

契 約 金 額 工 期
変 更 前 の 令 和 1 年 12月 13日 か ら
契 約 ４，４６６，０００ 円 令 和 2 年 3 月 19日 ま で
変 更 後 の 令 和 1 年 12月 13日 か ら
契 約 ４，４２９，７００ 円 令 和 2 年 3 月 19日 ま で

（変更前）
土工 一式、擁壁工 一式、小口止工 一式、植生工 一式、

履
雑工 一式、防護柵工 一式、仮設工 一式

行

（変更後）
大 土工 一式、擁壁工 一式、小口止工 一式、植生工 一式、

雑工 一式、防護柵工 一式、仮設工 一式

要

変更契約締結日 令 和 2 年 3 月 10日

契 約 金 額 の 変 更 を 伴 う 契 約 変 更 を し た 理 由

防護柵撤去・再設置範囲について、使用機材を考慮し、施工上必要な範囲の

精査により延長が減工になったことによる減額。


